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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L84208806I

2. Data e Regjistrimit 08/06/2018
3. Emri i Subjektit MDA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande  SARANDE Rruga Butrinti, sh 81, km 1, 
lagjja nr.1, Sarande 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Bar-bufe , disko, sherbime akomodimi ne plazh me cadra e 

shezllone, motora deti etj. Restorant, Piceri e sherbime te 
tjera ne produkte ushqimore.
Spiro Iljadhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/05/2018                Deri: 30/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SpiroIljadhi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ORANGE
E-Mail: premti.sokol@yahoo.com  
Telefon: 0699110442  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-804135-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-238213-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
MDA Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(11).xlsx
Mda Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
MDA V asamblese.pdf
MDA Bilanci 2018.pdf

20/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-310584-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 16.08.2019, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("premti.sokol@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Bar-bufe , disko, sherbime akomodimi ne plazh me cadra e 
shezllone, motora deti etj.")          u be            ("Bar-bufe , disko, sherbime akomodimi 
ne plazh me cadra e shezllone, motora deti etj. Restorant, Piceri e sherbime te tjera 
ne produkte ushqimore.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543519-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A51920F5-CD4D-41F2-B401-5F7CBB2593BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4641889-625E-4970-866A-E17F7AADD486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EDFEF8D-C5DC-4C38-AF8F-7FC18DB32938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EDFEF8D-C5DC-4C38-AF8F-7FC18DB32938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2646072-9126-4ED2-BB48-E7D5E09AF9F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBC1A027-24E2-491F-948B-CCA311F22083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=655DD451-99CA-43F4-8D2F-FC1A01243EC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C9A548-3766-4504-AEEF-2A8D098DA586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C9A548-3766-4504-AEEF-2A8D098DA586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9580700C-DF6D-480F-AB5D-40FD0D845F2A
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Mda Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
MDA V Asamblese PF 2019 (1).pdf
MDA Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(11).xlsx
MDA Bilanci 2019.pdf

14/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-644450-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 12.01.2021 për ndryshim emri 
tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("MDA")          u be            ("ORANGE")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-709370-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
MDA Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(11).xlsx
MDA Bilanci 2020.pdf
Mda Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
MDA Vendimi Asamblese.pdf

30/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-914693-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
MDA Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(11).xlsx
Mda bilanci 2021.pdf
Mda vendimi asamblese 2021.pdf
Mda Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 26/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A29285DC-B437-4FBB-B0D7-65D1158A8B01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=082B7D39-2E44-4AE5-9995-0F0069D17877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C68DC33-EF6A-4EF3-BEE0-B670DD33C728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C68DC33-EF6A-4EF3-BEE0-B670DD33C728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFF61ABF-4B87-4086-A1F7-145809B6EAAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54B3F692-5CB6-46FF-8D15-5C5BF411058C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=447B4B2C-4247-4D70-BC70-F5FE9B0C767C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=447B4B2C-4247-4D70-BC70-F5FE9B0C767C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC48F156-CA42-4DD5-8F2F-879C465B025E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC48F156-CA42-4DD5-8F2F-879C465B025E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EED2B3C-C1C0-4835-ADD0-EF44678FC25C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=854DA55D-2A39-4DD4-B2DF-84D0D65CA7AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B031B31-478F-43C2-BA3E-6973D4FFB2BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1686EE76-37DF-40D4-AC72-644FE8A26195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1686EE76-37DF-40D4-AC72-644FE8A26195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=649EE1D5-037B-4646-894D-717677E1E46D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1853E0B-E77C-4361-939C-6CF47A0EE8A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A15B9643-C584-479F-A302-F9C55A632846
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(i nëpunësit të sportelit)


